

# ഗോദ്ദേജ് എഡ്ജ് പ്രോ റഫ്രിജറേറ്ററിന് ദേശീയ ഊർജ സംരക്ഷണ അവാർഡ്

**കൊച്ചി:** ഇന്ത്യയിലെ ഗൃഹോപകരണ രംഗത്തെ പ്രമുഖരായ ഗോദ്ദേജിന്റെ എഡ്ജ് പ്രോ റഫ്രിജറേറ്ററിന് ദേശീയ ഊർജ സംരക്ഷണ അവാർഡ് ലഭിച്ചു. ന്യൂദൽഹിയിൽ നടന്ന വർണാഭമായ ചടങ്ങിലാണ് ഗോദ്ദേജ് ആർഡി എഡ്ജ് പ്രോ 190 പിഡി എസ് 5.2 മോഡൽ റഫ്രിജറേറ്ററിന് 2017ലെ ഊർജ സംരക്ഷണത്തിനുള്ള അവാർഡ് ലഭിച്ചത്. ഒരു വർഷം ഊർജ സംരക്ഷണത്തിന് മികച്ച സംഭാവന നൽകിയ ഗൃഹോപകരണത്തിനുള്ള ബഹുമതിയായി ദേശീയ ഊർജ സംരക്ഷ

ണ അവാർഡ് കണക്കാക്കുന്നു. ഉപഭോക്താക്കൾക്കായി ഹരിത സൗഹൃദ ഊർജ ക്ഷമമായ ഗൃഹോപകരണങ്ങൾ എത്തിക്കുന്നതിനായി ഗോദ്ദേജ് എന്നും പരിശ്രമിച്ചു കൊണ്ടിരിക്കുന്നു. രാജ്യത്തെ ഏറ്റവും ഊർജ ക്ഷമമായ സിംഗിൾ ഡോർ ഡയറക്ട് കൂൾ ഇൻവെർട്ടർ റേഞ്ചിലുള്ള മോഡലാണ് എഡ്ജ് പ്രോ. 10 വർഷം കൊണ്ട് ഒരു ട്രീസ്റ്റാർ റഫ്രിജറേറ്ററിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതിനേക്കാൾ 9300 രൂപയുടെയെങ്കിലും ലാഭം ഈ മോഡലിലൂടെ ഉപഭോക്താവിന് ലഭിക്കുന്നു. അവാർഡ് ലഭിച്ചതിൽ ആഹ്ളാ

ദമുണ്ടെന്നും സിംഗിൾ ഡോർ വിഭാഗത്തിൽ എഡ്ജ് പ്രോയിലൂടെ വിപണി സാന്നിധ്യം ശക്തിപ്പെടുത്താൻ കമ്പനിക്ക് സാധിച്ചെന്നും വിൽപ്പനക്കാരും ഉപഭോക്താക്കളും ഒരു പോലെയാണ് ഈ റേഞ്ചിനെ സ്വീകരിച്ചതെന്നും ഈ ബഹുമതിയിലൂടെ ഊർജ ക്ഷമത നിലനിർത്തേണ്ടതിന്റെ ഉത്തരവാദിത്തം കൂടുകയാണെന്നും ഗോദ്ദേജ് അപ്ലയൻസസ് ബിസിനസ് മേധാവിയും എക്സിക്യൂട്ടീവ് വൈസ് പ്രസിഡന്റുമായ കമൽ നന്ദി പറഞ്ഞു.

# Godrej Edge Pro awarded the most energy efficient appliance of the year 2017, refrigerators category by BEE, Govt. of India

**Nagpur :** Godrej Appliances, one of India's leading players in the home appliances segment bagged the prestigious 'National Energy Conservation Award' for its RD Edge Pro 190 PDS 5.2 model, conferred in an illustrious ceremony held in New Delhi in December 2017. The National Energy Conservation Award recognizes energy efficient appliances that have led the market towards energy efficiency and contributed significantly in achieving substantial energy savings during the year. This award reaffirms Godrej as a leader in the energy efficiency field.

Godrej Appliances has continually worked towards giving environment friendly energy efficient appliances to its consumers and towards this end, our Edge Pro inverter range is the most energy efficient single door direct cool range in the country today, giving the consumers a saving of Rs 9300 more than a 3 star refrigerator over a period of 10 years.

Mr Kamal Nandi, Business Head & Executive Vice President, Godrej Appliances said, "We are delighted to receive this award. The Edge Pro range has helped us to strengthen our position in the single door refrig-

erator segment which forms 80% of the refrigerators sold in the country. The range is well accepted by the trade and consumers alike bearing testimony to its insightful design and high performance. This recognition from a Govt. body like BEE, spurs us to keep up our relentless pursuit of upping efficiency levels in our appliances - be it refrigerators or Air Conditioners. We have been setting efficiency benchmarks in our cooling appliances year on year and are committed to doing this in future as well, in line with our philosophy of developing sustainable appliances for a brighter future."